PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL
Rua Maria das Dores, 248 CNPJ:4422983910001-71

DECRETO No 76 , DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020

"Abre no orÇamento vigente crédito adicionaf especiaT e dá outras
providênclas"

AUGUSTO FRASSETTO NETO, PREEEITO MUNICIPAL DE SERRA AZUL, COMARCA DE

CRAVINHOS,ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATR]BU]ÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na importância de R$
15.000,00 (quinze milreais) distribuídos as seguintes dotaçôes:

Local: 020630 Fundo Municrpal de Saude
Ficha: 332 - 10.301.0120.2370.0000 Combate ao CORONAVIRUS - COVID-19..
15.000,00

3.1.90.13.00 OBRTGAÇOES PATRONATS

Artj-go 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será
recursos provenientes de:
Excesso: í 5.000,00

Artigo 3o.- Este decreto entra

coberto com

em vigor na data de sua publi-cação.

i:
I

.t

I

'-J